
 

            AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA:  201 

                                                                                                                  MELLÉKLET: 1 db 

 

 

TÁRGY: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

közgyűlésének……/2020. (……) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 31/2004. (XII. 1.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

(tervezet) 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK  

2020. szeptember 24-i RENDES ÜLÉSÉRE 

ELŐTERJESZTŐ: dr. Göttlinger István aljegyző 

AZ ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE:  Smolek Erika kodifikátor 

dr. Varga András osztályvezető 

Iker Szilvia számviteli ügyintéző 

Farkas Mónika vagyonhasznosítási ügyintéző 

 

ELŐADÓ: dr. Göttlinger István aljegyző 

  

KEZELÉSI MEGJEGYZÉS:  

VÉLEMÉNYEZÉSRE MEGKAPTA:  

EGYÉB SZERVEZET:  

MEGTÁRGYALTA:  
Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 
Pénzügyi Bizottság 
 
 
 

HATÁROZAT SZÁMA: 

…../2020. (……) határozat 

…./2020. (….) határozat 

TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA: 

Terjedelem: 1+  9 oldal  

 

 



2 

201elot 

 

 

Tisztelt Közgyűlés!                                                                  Minősített többség  

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 2004. november 25-ei ülésén fogadta el 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 31/2004. (XII. 1.) 

önkormányzati rendeletet (a továbbiakban: vagyonrendelet).  

A vagyonrendelet 1. melléklete az Önkormányzat kizárólagos tulajdonába tartozó vagyoni körbe 

tartozó forgalomképtelen törzsvagyont, az 1/A. melléklet az Önkormányzat tulajdonában lévő 

nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti vagyon körébe tartozó forgalomképtelen 

törzsvagyont, a 2. melléklet a korlátozottan forgalomképes törzsvagyont, a 3. melléklet az 

önkormányzat tulajdonában lévő üzleti vagyont tartalmazza. 

A vagyonrendelet legutóbbi módosítása óta a Közgyűlés, illetve átruházott hatáskörben eljárva a 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tulajdonosi jogkörben több, önkormányzat vagyonát érintő 

döntést hozott. Az önkormányzat tulajdonát képező ingatlanvagyonban bekövetkezett változásokat 

az önkormányzatok tulajdonában lévő ingatlanvagyon nyilvántartási és adatszolgáltatási rendjéről 

szóló 147/1992. (XI. 6.) Korm. rendelet alapján ingatlanvagyon-kataszter nyilvántartásban aktualizálni 

szükséges. E módosításokat a vagyonrendelet mellékleteiben is át kell vezetni. 

A hatályos rendelet 12. § (2) bekezdése tartalmazza az önkormányzati vagyontárgyak forgalmi 

értékének meghatározására vonatkozó szabályokat. Az egyes ingatlanok értékesítése során kialakult 

gyakorlat és a rendelet hatályos előírása közötti összhang megteremtése érdekében szükséges 

pontosítani a hivatkozott bekezdés szövegezését. A módosítási javaslat alapján nem a hasznosításra 

irányuló döntést, hanem a szerződéskötést megelőzően lenne szükséges meghatározni a forgalmi 

értéket. Javasoljuk, hogy az ingatlanok esetében eddig kizárólagosan alkalmazott forgalmi 

értékbecslés mellett a jegyző által kiadott adó- és értékbizonyítvány is alapot szolgáltathasson a 

forgalmi érték meghatározásához. Ingó vagyon hasznosítása esetén nem tartjuk indokoltnak a 

forgalmi értékbecslés készítését. Más önkormányzatoknál is alkalmazott gyakorlat szerint az 

ingóságok esetében a forgalmi érték meghatározásánál az általános piaci értékét javasoljuk 

szerepeltetni azzal, hogy nem lehet kevesebb a nyilvántartási értéknél. 

Az előterjesztés a mellékletek módosítására is javaslatot tesz, a vagyonrendelet legutóbbi módosítása 

óta az alábbi változások következtek be: 

A forgalomképtelen ingatlanokban (1-1/A. melléklet) bekövetkezett változások: 
 

- A 8693/24 helyrajzi számú ingatlan területe telekhatár rendezés során 347 m²-rel csökkent a 

8696/7 helyrajzi számú ingatlan javára. 

- A 8696/7 helyrajzi számú kivett közút ingatlan megosztásra került, mely során létrejött a 

8696/8 és 8696/9 helyrajzi számú kivett közút megnevezésű ingatlan. 

- A 8696/8 helyrajzi számú ingatlan belterületbe csatolásra került, mely során új helyrajzi 

száma 15712 lett. 

- A 3803/1 helyrajzi számú kivett sporttelep megnevezésű ingatlan területe telekhatár 

rendezés során 701 m²-rel növekedett a 3803/3 helyrajzi számú ingatlan terhére. 
- A 8984/2 kivett közút megnevezésű ingatlan területe 250 m²-rel növekedett térítésmentes 

átruházás során a 9051 hrsz-ú ingatlan terhére. 



3 

201elot 

 

 

- A TMKH SZJH AKFO Földhivatali osztályának 147/2019 számú jogerős határozata alapján a 

4753/6 hrsz-ú önkormányzati tulajdonban lévő kivett közterület megnevezésű ingatlan 

területe 2 ha 9281 m2-ről 2 ha 8495 m2-re módosult. 

- Telekhatárrendezés során a 5765/2 kivett közút megnevezésű ingatlan területe 78 m2-rel 

nőtt a 15703 hrsz-ú nem önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan területéből. 

- A 404/1 helyrajzi számú ingatlan területe telekrendezés miatt 49 m2-rel csökkent a 20/2020. 

(I.13.) GVB határozat alapján. 

- A 11142 helyrajzi számú ingatlan 905 m2 területű része értékesítésre került, a részlet üzleti 

vagyontárgyak közé átsorolását követően, a GPB  263/2018. (VII.31.) határozata alapján 
- A 11146 hrsz-ú ingatlan határrendezése során az a) helyi közút alrészlet 51 m2-rel nőtt a b) 

vízmosás alrészlet terhére. A b) alrészlet a 263/2018. (VII.31.) GPB határozat alapján 

átsorolásra került a forgalomképes vagyontárgyak közé. 

- A 4526/3 hrsz területéből átsorolásra került 43 m2 az üzleti vagyonrészek közé a 21/2020. 

(I.13.) GVB határozat alapján, majd ez a rész értékesítésre került. Az ingatlan területe az 

átsorolást és értékesítést követően 6045 m2-re módosult. 

 

A korlátozottan forgalomképes vagyonban (2. melléklet) bekövetkezett változások: 
 

- a 3803/3 helyrajzi számú kivett sporttelep megnevezésű ingatlan területe telekhatárrendezés 
során 701 m²-rel csökkent a 3803/1 helyrajzi számú ingatlan javára. 

 

Az üzleti vagyonban (3. melléklet) bekövezett változások: 
 

- A  10414, 10416 helyrajzi számú zártkerti ingatlanok értékesítésre kerültek a 107/2019. 

(III.26.) Gazdasági és Pénzügyi Bizottsági határozat alapján. 

- A 10740/1, 5718/1, 10730/1, 10596/8 helyrajzi számú ingatlanok a 202/2019. (VII. 4.) kgy. 

határozat alapján értékesítésre kerültek. 

- A 0258/11 helyrajzi számú külterületi ingatlan értékesítésre került a 247/2017. (V.26.) kgy. 

határozat alapján 
- A 10741/2 helyrajzi számú ingatlan a 271/2019. (XII.23.) kgy. határozat alapján értékesítésre 

került. 

- A 7892 helyrajzi számú erdő megnevezésű ingatlan értékesítésre került a 240/2019. (VII.2.) 

számú GPB határozat alapján. 

- A 11146 helyrajzi számú ingatlan b)kivett vízmosás alrészlete értékesítésre került. 

 

A mellékletben jelölt színmagyarázat: megszűnt hrsz, változással érintett hrsz, újonnan felvett hrsz 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (Jat.) 17. § (1) bekezdése szerint: „(1) A jogszabály 

előkészítője – a jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű – előzetes hatásvizsgálat 

elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat eredményéről 

a Kormány által előterjesztendő törvényjavaslat, illetve kormányrendelet esetén a Kormányt, 

önkormányzati rendelet esetén a helyi önkormányzat képviselő-testületét tájékoztatni kell.  A 

Kormány tagja rendeletében meghatározott esetben a közjogi szervezetszabályozó eszköz 

előkészítője előzetes hatásvizsgálatot végez.” 

A fenti előírásnak megfelelve elvégeztük a jogszabálytervezet előzetes hatásvizsgálatát az alábbiak 

szerint: 



4 

201elot 

 

 

a) Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: A vagyonrendelet mellékletei a lakosság számára 

átfogó képet adnak az önkormányzat vagyoni helyzetének alakulásáról. 

b) Környezeti és egészségi következményei: Nem releváns. 

c) Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: Nem mutatható ki a helyi rendelet módosításának 

adminisztratív terheket befolyásoló hatása. 

d) A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: Az egyes ingatlanok értékesítése során kialakult gyakorlat és a rendelet hatályos 

előírása közötti összhang megteremtése érdekében szükséges pontosítani a szövegezését. A 

szabályozás a korábbi közgyűlési, bizottsági döntések végrehajtása érdekében szükséges. A rendelet 

alkotás elmaradásának következménye, hogy a rendelet nem lesz naprakész, nem nyújt valós képet 

az önkormányzat vagyoni helyzetéről. 

e) A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: A 

szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek rendelkezésre állnak. 

Az előterjesztés mellékletét képezi az excel táblázatba foglalt ingatlankataszter, melyben a jobb 

áttekinthetőség érdekében eltérő színnel jelöltük a változásokat.  

 

Az előterjesztést a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság, valamint a Pénzügyi Bizottság tárgyalja. 

 
Kérem a Tisztelt Közgyűlést az előterjesztést tárgyalja meg és a módosító rendelet-tervezetet fogadja 

el. 

Szekszárd, 2020. szeptember 17. 

          dr. Göttlinger István 

                  aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

201elot 

 

 

INDOKOLÁS 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló önkormányzati 

rendelet-tervezethez  

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. §-ában foglaltak szerint eljárva a rendelet-

tervezethez általános és részletes indokolást kell készíteni. 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről 

szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés j) pontjában, valamint a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés b)-c) pontjában, 5. § (4) bekezdésében, 11. § (16) 

bekezdésében és 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva alkotta meg módosító rendeletét. 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

1. §-hoz: A rendelet 12. § (2) bekezdését módosítja. Arról rendelkezik, hogy az önkormányzati 

vagyon körébe tartozó vagyontárgy elidegenítésére, illetve hasznosítására irányló szerződéskötést 

megelőzően az adott vagyontárgy forgalmi értékét mi határozhatja meg. 

2. §-hoz: Az önkormányzat kizárólagos tulajdonába tartozó vagyon köreit meghatározó 1. melléklet 

módosítását tartalmazza. 

3. §-hoz: Az önkormányzat tulajdonában lévő nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

nemzeti vagyon köreit, azaz a forgalomképtelen törzsvagyont meghatározó 1/A. melléklet 

módosítását tartalmazza. 

4. §-hoz: Az önkormányzat korlátozottan forgalomképes törzsvagyon részeit meghatározó 2. 

melléklet módosítását tartalmazza. 

5. §-hoz: Az önkormányzat tulajdonában lévő üzleti vagyont tartalmazó 3. melléklet módosítását 

tartalmazza. 

6. §-hoz: A módosító rendelet hatályba lépéséről rendelkezik. 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § (3) bekezdése, valamint a Magyar Közlöny 

kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi szervezetszabályozó eszköz 

közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III. 13.) IM rendelet 20. § (3) bekezdése 

alapján jelen indokolás a Nemzeti Jogszabálytárban közzétételre kerül. 

 

 

 

 



6 

201elot 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének 

……/2020. (…..) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

31/2004. (XII. 1) önkormányzati rendelet módosításáról 

(t e r v e z e t) 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről 

szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés j) pontjában, valamint a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés b)-c) pontjában, 5. § (4) bekezdésében, 11. § (16) 

bekezdésében és 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a Szervezeti és Működési 

Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 53. § (1) bekezdés d) pont de) 

alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság, valamint 

Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 

1. § Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 31/2004. (XII. 1.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 12. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 
(Az Önkormányzat:) 
 

„(2) Az önkormányzati vagyon körébe tartozó vagyontárgy elidegenítésére, illetve hasznosítására 

irányuló szerződéskötést megelőzően az adott vagyontárgy forgalmi értékét: 
 

a) ingatlan vagyon esetén 6 hónapnál nem régebbi forgalmi értékbecslés, vagy a jegyző által 

kiadott adó- és értékbizonyítvány alapján, 

b) ingó vagyon esetén általános piaci értéken, de legalább a könyv szerinti nyilvántartási érték 

alapján, 

c) értékpapír esetén a tőzsdei, illetve piaci árfolyam, ennek hiányában a névérték alapján, 

d) egyéb társasági részesedés, vagyoni értékű jog és az Önkormányzatot illető követelések esetén 6 

hónapnál nem régebbi üzleti értékelés alapján kell meghatározni (a továbbiakban forgalmi érték).” 

2. § Az R 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

3. § Az R. 1/A. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 

4. § Az R. 2. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 

5. § Az R. 3. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép. 

6. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba. 

 

 

      Ács Rezső    dr. Göttlinger István 
    polgármester             aljegyző 



7 

201elot 

 

 

1. melléklet a ……/2020. (…..) önkormányzati rendelethez 

„1.  melléklet a 31/2004. (XII. 1.) önkormányzati  rendelethez 

 

 

 

Az Önkormányzat kizárólagos tulajdonába tartozó vagyon köre: 

 

 

1) a helyi közutak és műtárgyaik (A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (3) 

bekezdés a) pontja), 

 

2) az Önkormányzat tulajdonában álló terek, parkok, közkertek (A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 5. § (3) bekezdés b) pontja), 

 

3) az önkormányzati tulajdonban álló – külön törvény rendelkezése alapján részére átadott - vizek és 

közcélú vízi létesítmények, ide nem értve a vízi közműveket.   (A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 5. § (3) bekezdés d) pontja). 

 

 

 

A vagyonkataszter-nyilvántartásban az önkormányzat kizárólagos tulajdonába tartozó vagyonként 

nyilvántartott forgalomképtelen törzsvagyon felsorolását excel táblázat rögzíti, amely e melléklet 

részét képezi.” 
 



8 

201elot 

 

 

2. melléklet a …../2020. (….) önkormányzati rendelethez 

„1/A. melléklet a 31/2004. (XII. 1.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Az Önkormányzat tulajdonában lévő nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti 

vagyon köre (forgalomképtelen törzsvagyon): 

 

 

 

 

 

Azon vagyontárgyak, amelyeket törvény vagy a helyi önkormányzat rendelete nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti vagyonnak minősít (A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés b) pontja). 

 

 

A vagyonkataszter nyilvántartásban a nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű vagyon 

felsorolását excel táblázat rögzíti, amely e melléklet részét képezi.” 

 

 



9 

201elot 

 

 

3. melléklet a …../2020. (…..) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 31/2004. (XII. 1.) önkormányzati rendelethez 

A korlátozottan forgalomképes törzsvagyon részei: 

1) az önkormányzat tulajdonában álló közmű (A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 
5. § (5) bekezdés a) pontja), 

2) az önkormányzat tulajdonában álló, a közgyűlés és szervei, továbbá az önkormányzat által 

fenntartott, közfeladatot ellátó intézmény, költségvetési szerv elhelyezését, valamint azok 

feladatának ellátását szolgáló épület, épületrész (A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 

5. § (5) bekezdés b) pontja), 

3) az önkormányzat többségi tulajdonában álló, közszolgáltatási tevékenységet vagy parkolási 

szolgáltatást ellátó gazdasági társaságban fennálló, helyi önkormányzati tulajdonban lévő társasági 

részesedés (A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (5) bekezdés c) pontja), 

4) az önkormányzat tulajdonában lévő műemlék épület, 

5) az önkormányzat tulajdonában lévő védett természeti terület (Vtv. 7. § (4) bekezdés), 

6) az önkormányzat tulajdonában lévő kulturális javak, 

7) a barlang kivételével a védett természeti értékek és területek (a természet védelméről szóló 

1996. évi LIII. törvény 68. § (5) bekezdés.), 

8) a muzeális intézmények leltárában szereplő kulturális javak (a muzeális intézményekről, a 

nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 38. § (1) bekezdés), 

továbbá 

9) azon vagyontárgyak, amelyeket törvény vagy a helyi önkormányzat rendelete korlátozottan 

forgalomképessé nyilvánít (A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés c) 
pontja), 

10) el nem idegeníthető önkormányzati lakások. 

A vagyonkataszter nyilvántartásban korlátozottan forgalomképes törzsvagyonként nyilvántartott 
vagyon felsorolását excel táblázat rögzíti.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

201elot 

 

 

4. melléklet a …../2020. (…..) önkormányzati rendelethez 

 „3. melléklet a 31/2004. (XII. 1.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Az önkormányzat tulajdonában lévő üzleti vagyon: 

 

 

1) Forgalomképes ingatlanok: 

a) lakóházak, lakások, nem lakás céljára szolgáló helyiségek,  

b) bel- és külterületi földingatlanok:  

ba) építési telkek, 

bb) mezőgazdasági művelésre, vagy egyéb hasznosításra alkalmas földterületek. 

 

2) Forgalomképes ingók és vagyoni értékű jogok: 

a) készpénz, 

b) egyéb pénzeszközök és követelések, 

c) értékpapírok, váltók, 
d) kötvények, részvények,  

e) vállalkozásban lévő üzletrészek, 

f) használati és haszonélvezeti jog, 

g) szolgalmi jog, 

h) haszonkölcsön,  

i) egyéb vagyoni értékű jogok 

 

azon ingatlan és ingó vagyontárgyak, valamint vagyoni értékű jogok kivételével, amelyek jogszabály 

erejénél fogva az Önkormányzat törzsvagyonába tartoznak. 

 

 

 

A vagyonkataszter nyilvántartásban üzleti vagyonként nyilvántartott vagyon felsorolását excel 

táblázat rögzíti, amely jelen melléklet részét képezi.” 

 

 

 

 

 



01290/10 külterület

01290/12 külterület

01302/10 külterület

01302/2 külterület

01302/4 külterület

01321/10 külterület

01321/12 külterület

01321/14 külterület

01321/15 külterület

01321/2 külterület

01321/5 külterület

01321/7 külterület

01321/9 külterület

01324/10 külterület

01324/12 külterület

01324/13 külterület

01324/14 külterület

01324/16 külterület

01324/19 külterület

01324/2 külterület

01324/24 külterület

01324/3 külterület

01324/4 külterület

01324/5/a külterület

01324/5/b külterület

01324/5/c külterület

01324/6/a külterület

01324/6/b külterület

01324/7 külterület

01324/8 külterület

01324/9 külterület

01326/10 külterület

01326/11 külterület

01326/20 külterület

01326/3/a külterület

01326/3/b külterület

01326/3/c külterület

01326/5 külterület

01326/7 külterület

01328/12/a külterület

01328/12/b külterület

01328/21 külterület

Helyrajzi szám
ingatlan 

fekvése
ingatlan címe



01328/25 külterület

01328/29 külterület

01328/43 külterület

01341/12 külterület

01341/2 külterület

01341/5/a külterület

01341/5/b külterület

01343/10 külterület

01343/6 külterület

01343/7 külterület

01343/8 külterület

01343/9 külterület

01350/63 külterület

01357/17 külterület

01360/7/a külterület

01360/7/b külterület

01361/10 külterület

01361/11 külterület

01361/3 külterület

01361/4 külterület

01361/7 külterület

01361/8 külterület

01367/13 külterület

01367/19 külterület

01367/29 külterület

01371/11 külterület

01371/13/a külterület

01371/13/b külterület

01371/13/c külterület

01371/14 külterület

01371/16 külterület

01371/18 külterület

01371/19 külterület

01371/8 külterület

01373/10 külterület

01373/11 külterület

01373/2 külterület

01373/4 külterület

01373/6 külterület

01376/13 külterület

01376/2 külterület

01376/22 külterület

01376/26 külterület

01376/27 külterület

01376/28 külterület

01376/30 külterület

01376/31 külterület

01376/32 külterület

01376/34 külterület

01376/35 külterület



01376/36 külterület

01376/38 külterület

01376/41 külterület

01376/43 külterület

01376/44 külterület

01378 külterület

01388/7 külterület

01390/15 külterület

01390/22 külterület

01390/23 külterület

01390/24 külterület

01390/31 külterület

01390/32 külterület

01390/34 külterület

01390/37 külterület

01393/1 külterület

01393/1 külterület

01408/16 külterület

01408/21 külterület

01408/25 külterület

01408/31 külterület

01408/35 külterület

01408/36 külterület

01408/48 külterület

01408/49/a külterület

01408/49/b külterület

01408/50 külterület

01408/51 külterület

01408/52 külterület

01408/53/a külterület

01408/53/b külterület

01408/67 külterület

01413/2 külterület

01413/3 külterület

01413/4 külterület

01413/6 külterület

01415/11/a külterület

01415/11/b külterület

01415/13/a külterület

01415/13/b külterület

01415/15 külterület

01415/16 külterület

01415/21 külterület

01415/25 külterület

01415/27 külterület

01415/8 külterület

01452 külterület

01525 külterület

01563/1 külterület

01563/1 külterület



01563/3 külterület

01604 külterület

01605 külterület

01650/2 külterület

01653/7 külterület

0168 külterület

0172 külterület

0176 külterület

0178 külterület

0189 külterület

0193/2 külterület

0201 külterület

0208/1 külterület Őcsény

0214/6 külterület

0216/4/a külterület

0216/4/b külterület

0216/4/c külterület

0216/5 külterület

0216/7 külterület

0220/a külterület

0220/b külterület

0252 külterület

0254/6/a külterület

0254/6/b külterület

0254/8 külterület

0258/11 külterület

026 külterület

027/a külterület

027/b külterület

028 külterület

0288/a külterület

0288/c külterület

030 külterület

0320/128/a külterület

0320/128/b külterület

0320/133 külterület

0329/23 /a külterület DOMBÓVÁR 

0329/23 /b külterület DOMBÓVÁR 

0331/2 külterület

0333/38 külterület

0376/1 külterület

0378/6 külterület

0391/1 külterület

0403/3 külterület

0403/4 külterület

0425/12 külterület

0425/13 külterület

0425/14 külterület

0425/15 külterület

0425/16 külterület



0425/17 külterület

0425/18 külterület

0425/19 külterület

0425/20 külterület

0425/21 külterület

0425/22 külterület

0425/26/a külterület

0425/26/b külterület

0425/26/c külterület

0425/26/d külterület

0425/26/f külterület

0425/26/g külterület

0425/26/h külterület

0427/10 külterület

0427/7 külterület

0427/9 külterület

0429 külterület

0431/4 külterület

0436/19 külterület

0436/25 külterület

0436/28 külterület

0436/29 külterület

0436/30/a külterület

0436/30/b külterület

0436/33/a külterület

0436/33/b külterület

0439/14/a külterület

0439/14/b külterület

0439/16/a külterület

0439/16/b külterület

0439/17 külterület

0439/18 külterület

0439/21 külterület

0439/26 külterület

0443/5 külterület

0443/7 külterület

0446/8 külterület

0449 külterület

0457 külterület

0481/8 külterület

0527/34 külterület

0550/2 külterület

0629/25 külterület

0629/28 külterület

0644/11 külterület

0730/15 külterület

0730/8 külterület

0744/1 külterület

0744/2 külterület

0744/3 külterület



0744/4 külterület

0746/1 külterület

0755 külterület

0757/2 külterület

0768/10 külterület

0768/6 külterület

0768/7 külterület

0768/9 külterület

0778/11 külterület

0787/10 külterület

0787/14 külterület

0787/16 külterület

0787/19 külterület

0787/21 külterület

0787/23 külterület

0787/26 külterület

0787/27/a külterület

0787/27/b külterület

0787/29/a külterület

0787/29/b külterület

0787/30 külterület

0787/31 külterület

0787/34 külterület

0787/35 külterület

0787/36 külterület

0787/38 külterület

0787/40 külterület

0787/43 külterület

0787/5 külterület

0787/52/a külterület

0787/52/b külterület

0787/53 külterület

0787/54/a külterület

0787/54/b külterület

0787/56/a külterület

0787/56/b külterület

0787/60 külterület

0787/61/a külterület

0787/61/b külterület

0787/61/c külterület

0794 külterület

0802/2 külterület

0805/3 külterület

0805/4 külterület

0854/19/a külterület

0854/19/b külterület

0854/2 külterület

0854/20/a külterület

0854/20/b külterület

0854/24 külterület



0854/3/a külterület

0854/3/b külterület

0854/31/a külterület

0854/31/b külterület

0854/32 külterület

0854/33 külterület

0854/35 külterület

10147 zártkert

10150 zártkert

10164/8 zártkert

10184/a zártkert

10184/b zártkert

10213 zártkert

10327 zártkert

10356 zártkert

10375/10 zártkert

10375/11 zártkert

10375/8 zártkert

10375/9 zártkert

10401/2 zártkert

10405/5/a zártkert

10405/5/b zártkert

10406 zártkert

10407 zártkert

10414 zártkert

10416 zártkert

10448 zártkert

10463/11 zártkert

10463/14 zártkert

10464 zártkert

10473 zártkert

10476 zártkert

10478 zártkert

10483/7 zártkert

10561 zártkert

10580 zártkert

10581 zártkert

10587/2 zártkert

10587/3 zártkert

10596/8 zártkert

10603/2 zártkert

1062 belterület

10653/2 zártkert

10666/1 zártkert

10666/8/a zártkert

10666/8/b zártkert

10666/8/c zártkert

10666/8/d zártkert

10666/8/f zártkert

10666/8/g zártkert



10666/8/h zártkert

10666/8/j zártkert

10705/2 zártkert

10730/1 zártkert

10740/1 zártkert

10741/2 zártkert

10763/1 zártkert

1096/1 belterület

1100 belterület

11175/a zártkert

11175/b zártkert

11210/1 zártkert

11258 zártkert

11259 zártkert

11385 zártkert

11418 zártkert

115/2 belterület

11718 zártkert

11787/3/a zártkert

11787/3/b zártkert

11909/7 zártkert

11922/1/a zártkert

11922/1/b zártkert

11930 zártkert

12054/1 zártkert

12066 zártkert

12071/3/a zártkert

12071/3/b zártkert

12075 zártkert

12142/9 zártkert

1246/2 belterület Harkány

1272 belterület

13/12 belterület

1368 belterület Balatonszepezd

1409 belterület

1482 belterület

1498 belterület

1498 belterület 8258 BADACSONYTOMAJ Római út 250.

1500 belterület 8258 BADACSONYTOMAJ Móricz Zsigmond utca 19.

151 belterület

1514/6/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Flórián u. 5.

1519/3/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béla tér 5.

1521/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Babits Mihály utca 5   földszint 1.

1521/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Babits Mihály utca 5   földszint 3.

153/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Roboz Zoltán utca 53.

153/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Roboz Zoltán utca 51.

153/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Roboz Zoltán utca 49.

153/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Roboz Zoltán utca 47.

153/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kilián György utca 153/5 HRSZ.

1604/5 belterület



1604/8 belterület

1628/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bartina utca 12/A.

1635/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béla tér 7   alagsor.

1678/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kálvária utca 1678/2 HRSZ.

1692 belterület

1704/1 belterület 7133 Fadd, Rákóczi u. 4

1762 belterület

1768/9/A/14 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Ybl Miklós lakótelep 12   3. emelet 14.

1768/9/A/17 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Ybl Miklós lakótelep 12   4. emelet 17.

1797 belterület

18/20 belterület

1818/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa Gy. utca 1.

1818/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa Gy. utca 1.

1818/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa Gy. utca 1.

1818/B/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa Gy. utca 1.

1818/E/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa Gy. utca 1.

1818/E/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa Gy. utca 1.

1818/F/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa Gy. utca 1.

1818/F/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa Gy. utca 1.

1818/F/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa Gy. utca 1.

1818/G/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa Gy. utca 1.

1818/G/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa Gy. utca 1.

1822/2 belterület

1826/A/12 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 21   földszint.

1831/C belterület 7100 SZEKSZÁRD, Garay tér 21.

1832/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bezerédj utca 2.

1832/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bezerédj utca 2.

1832/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bezerédj utca 2.

1832/A/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bezerédj utca 2.

1832/A/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bezerédj utca 2.

1833/2 belterület

1839/A/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Garay tér 12   földszint 4.

1839/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Garay tér 12   földszint 3

1841/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bezerédj utca 12.

1844/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Garay tér 8.

1850/3/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 43   1. emelet 1.

1850/3/A/12 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 43   2. emelet 1.

1850/3/A/18 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 43   2. emelet 9.

1850/3/A/20 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 43   2. emelet 11.

1850/3/A/25 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 43   földszint.

1850/3/A/34 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 43   földszint.

1850/4 belterület

1860/1/A/21 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 55-57.  2  2. emelet 2.

1872/3 belterület Tamási

1878/4/A/20 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 62-64.   B földszint 3.

1878/4/A/26 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 62-64.   B 1. emelet 4.

1896/11/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Találka tér

1908/1 belterület

1913/2 belterület

1915/1 belterület



1931/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 18-20.

1931/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 18-20.

1931/A/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 18-20.

1931/A/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 18-20.

1931/A/9 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 18-20.

1931/A/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 18-20.

1980/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi Ferenc utca 30   földszint 1.

209/2 belterület

2102/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Táncsics Mihály utca 7/A   2. emelet 2.

2103/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Táncsics Mihály utca 3.

2103/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Táncsics Mihály utca 3.

2103/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Táncsics Mihály utca 3.

2103/B/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Táncsics Mihály utca 3.

2141 belterület

2159/2 belterület

2160/3/C belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pince sor.

2205 belterület

2235/4/A/71 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi utca 90   2. emelet 3.

224 belterület

2264 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Parászta utca 1.

2265 belterület

227/1 belterület

228/1 belterület

229/1 belterület

229/3 belterület

236/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Székely B. utca 3/A   1. emelet 6.

2360/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi Ferenc utca 83. 

2395/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi Ferenc utca 57.

2395/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi Ferenc utca 57.

2395/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi Ferenc utca 57.

241 belterület

2445/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi Ferenc utca 33   földszint 3.

2463 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi utca 19.

2465/3 belterület

249/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Székely B. utca 39/A.

2518/5/A/20 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 10  A 4. emelet 4.

2518/5/A/78 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey Ferenc lakótelep 14  E 3. emelet 2.

2518/6/A/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 3  A 2. emelet 2.

2544/A/41 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 1-2.   A 4. emelet 413.

2544/A/58 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 1-2.   A 5. emelet 520.

2544/B/133 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 1-2.   B 5. emelet 503.

2544/B/96 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 1-2.   B 1. emelet 106.

2563/8/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes utca 3   földszint 1.

2563/8/A/18 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes utca 3   1. emelet 7.

2563/8/A/21 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes utca 3   1. emelet 10.

2563/8/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes utca 3   földszint 3.

2563/8/A/32 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes utca 3   2. emelet 6.

2563/8/A/33 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes utca 3   2. emelet 7.

2563/8/A/34 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes utca 3   2. emelet 7.

2563/8/A/38 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes utca 3   2. emelet 12.



2563/8/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes utca 3   földszint 6.

2563/8/A/68 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes utca 3   4. emelet 12.

2564/10/A/10 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Arany János utca 10

2564/10/A/148 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Arany János utca 14.

2564/10/A/17 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Arany János utca 10   1. emelet 2.

2564/10/A/28 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Arany János utca 10   4. emelet 1.

2564/10/A/84 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Arany János utca 14   3. emelet 4.

2564/12/A/40 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Perczel Mór utca 1-3.    1. emelet 12.

2564/12/A/70 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Perczel Mór utca 1-3.    4. emelet 6.

2564/15/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Jókai utca 6   földszint 1

2564/15/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Jókai utca 6   1. emelet 2.

2564/16/A/29 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Jókai utca 12   4. emelet 2.

2709/13/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent István tér 18   1. emelet 13.

2709/13/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mártírok tere 18   földszint 3.

2709/6/A/9 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Wossinszky lakótelep 13   2. emelet 1.

2715/A/28 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Wossinszky lakótelep 24-27.    1. emelet 3.

2715/A/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Wossinszky lakótelep 24-27.    3. emelet 7.

2807/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Árpád utca 26   földszint 1.

2807/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Árpád utca 26   földszint 4.

2807/A/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Árpád utca 26   földszint 8.

307/7/A/1 belterület 7100 Bottyán-hegyi  ltp.13 fsz.1.

3282/1/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Wigand János tér 1-2.    földszint 4.

3282/1/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Wigand János tér 1-2.    földszint 5.

3300/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Patak utca 2.

3305 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Patak utca 31 A-D

3307 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Patak utca 33 A-C

3308 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Patak utca 34.

3318/5 belterület

3321/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Borostyán utca 23.

3401 belterület Fadd

3548/ belterület

3563/1 belterület

3563/2 belterület

3564/2 belterület

3646/7 belterület

3717 belterület

3785 belterület

3786 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Aranytó utca 18.

3787 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Aranytó utca 16.

3799/4 belterület

3799/9 belterület

3818 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pollack Mihály utca 10.

3858/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pollack Mihály utca 8/A   alagsor.

3858/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pollack Mihály utca 8/A  I földszint 2.

3859/A/12 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pollack Mihály utca 3859 HRSZ A 2 2. emelet 6

3859/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pollack Mihály utca 3859 HRSZ A 1 2. emelet 6.

3860/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pollack Mihály lakótelep 10   földszint 1.

3860/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pollack Mihály utca 6/A   2. emelet 13.

3860/A/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pollack Mihály utca 6/A   2. emelet 15.

3860/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pollack Mihály lakótelep 10   földszint 3.



3860/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pollack Mihály lakótelep 10   földszint 4.

3860/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pollack Mihály lakótelep 10   földszint 5.

3861/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pollack Mihály utca 3861/2 HRSZ.

3861/3 belterület

3915/11/A/14 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mészáros Lázár utca 1   alagsor

3915/13/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kinizsi utca 2   földszint 2.

3915/4/A/71 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mészáros Lázár utca 5   9. emelet 5.

3915/6/A/28 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mészáros Lázár utca 7   3. emelet 7.

3937/2/A/28 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kinizsi utca 18   alagsor.

3939/3/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bajcsy-Zsilinszky utca 10   földszint 1

3939/3/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bajcsy-Zsilinszky utca 10   földszint 5.

3942/2/A/22 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bajcsy-Zsilinszky utca 11   pinceszint

3942/4/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Toldi utca 10   2. emelet 13.

3942/4/A/21 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Toldi utca 10

3942/5/A/21 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hunyadi utca 10   alagsor.

3942/5/A/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hunyadi utca 10   1. emelet 8.

3942/6/A/16 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hunyadi utca 12   2. emelet 16.

3942/6/A/19 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hunyadi utca 12.

3944/16/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hunyadi utca 2.

3944/17/A/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hunyadi János utca 2/R.

3944/5/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bajcsy-Zsilinszky utca 5   1. emelet 1

3944/9/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Toldi utca 5   földszint 2

3944/9/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Toldi utca 5   1. emelet 6

3999/27/A/17 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hunyadi utca 3/A  3 földszint 1.

3999/29/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Holub József utca

3999/29/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Holub József utca

3999/29/A/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Holub József utca

4006/4 belterület

4038/4 belterület

404/3/A/45 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kadarka lakótelep 10.   1. emelet 1

404/3/A/57 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kadarka lakótelep 7.   alagsor 1.

4066 belterület

4077 belterület

4078/2 belterület

4092/1/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vilmos lakótelep 53   2. emelet 1

4092/1/A/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vilmos lakótelep 53   3. emelet 4.

4092/1/A/27 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vilmos lakótelep 54   1. emelet 4.

4092/1/A/38 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vilmos lakótelep 54   4. emelet 3

4092/1/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vilmos lakótelep 53   1. emelet 1.

4093/13/A/31 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vilmos lakótelep 7-9.    alagsor

4093/19/A/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tarcsay Vilmos utca 4093/19 HRSZ

4093/33/A/20 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tarcsay Vilmos utca 4093/33 HRSZ

4093/33/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tarcsay Vilmos utca 4093/33 HRSZ

4093/33/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tarcsay Vilmos utca 4093/33 HRSZ

4093/46 belterület

4093/7/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tarcsay Vilmos utca 4093/7 HRSZ

4098/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vilmos lakótelep 28   földszint 1.

4098/A/11 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vilmos lakótelep 28   1. emelet 10

4098/A/14 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vilmos lakótelep 28   2. emelet 12.

4101/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tarcsay Vilmos lakótelep 29   1. emelet 6.



4106 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dienes Valéria utca 24

4220/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Orgona utca 14/B.

4220/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Orgona utca 14/C

423/10 belterület

423/11 belterület

423/14 belterület

423/16 belterület

423/17 belterület

423/18 belterület

423/19 belterület

423/2 belterület

423/20 belterület

423/21 belterület

423/22 belterület

423/23 belterület

423/24 belterület

423/3 belterület

423/4 belterület

423/6 belterület

423/8 belterület

423/9 belterület

4253/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Halas utca 15/5.

4256/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca 8/5.

4256/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca 8/2.

4257/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca 9/5

4258/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Halas utca 17/F

4261/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca 10/2

4261/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca 10/3

4261/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca 10/4.

4262/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca 11/6

4265/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Halas utca 21/1

4265/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Halas utca 21/4

4266/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Halas utca 23/3.

4266/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Halas utca 23/4.

4270/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca 14/4

4271/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca 15/3.

4271/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca 15/6.

4272/10 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca 16

4272/10/A belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca 16

4272/13 belterület

4275/3 belterület

4291 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Alkony utca 9

4370/1 belterület

4458/1/A/16 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dienes Valéria utca 18   5. emelet 16

4458/1/A/30 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dienes Valéria utca 18   10. emelet 30

4458/1/A/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dienes Valéria utca 18   2. emelet 7

4458/2/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dienes Valéria utca 14   4. emelet 13.

4458/2/A/55 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dienes Valéria utca 16   8. emelet 24

4458/4/A/34 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dienes Valéria utca 4   1. emelet 3.

4459/2/A/66 belterület 7100 Szekszárd, Dienes Valéria utca  6. fszt.1/B



4459/2/A/67 belterület 7100 Szekszárd, Dienes Valéria utca  8.földszint 1/C

4505/14/A/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent-Györgyi Albert utca 6 A 1 2. emelet 15.

4505/14/A/21 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent-Györgyi Albert utca 6 A 1 3. emelet 21

4505/15/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent-Györgyi Albert utca 6 C 1 földszint 3.

4505/5 belterület

4505/8 belterület

46 belterület

4645/9 belterület

4717/10 belterület

472 belterület

4753/4 belterület

4779/6 belterület

480/2 belterület

480/3 belterület

4836 belterület

4837 belterület

4845/5/A/19 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Alisca utca 18   alagsor 2

4845/9/A/21 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Alisca utca 7   földszint 2.

4845/9/A/30 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Alisca utca 7. 3. emelet 2.

4845/9/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Alisca utca 5   1. emelet 1.

4876/2 belterület

4887/12 belterület

4887/13 belterület

4887/16/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri Balogh Ádám utca 115   földszint 1

4887/16/A/10 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri Balogh Ádám utca 115-117.    3. emelet 9.

4887/16/A/28 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri Balogh Ádám utca 115-117.    9. emelet 27

4887/16/A/29 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri Balogh Ádám utca 115-117.    9. emelet 28.

4887/16/A/31 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri Balogh Ádám utca 115-117.    10. emelet 30

4887/2/A/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Május 1. utca 3   2. emelet 15

4887/2/A/9 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Május 1. utca 3   1. emelet 9.

4887/22/A/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri Balogh Ádám utca 71-73.    3. emelet 10

4887/22/A/16 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri Balogh Ádám utca 71-73.    3. emelet 11

4887/22/A/39 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri Balogh Ádám utca 71-73.    4. emelet 13

4887/7/A/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Május 1. utca 2   2. emelet 15.

4930/15/A/22 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Alisca utca 44   7. emelet 21.

4930/15/A/26 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Alisca utca 44   8. emelet 25.

4930/15/A/30 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Alisca utca 44   10. emelet 29

4930/15/A/57 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Alisca utca 46   8. emelet 24

4930/16/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Alisca utca 13   földszint 6

4930/28/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Alisca utca 40   4. emelet 13.

4933/3/A/23 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Alisca utca 34   3. emelet 23.

502/1 belterület

5020/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csalogány  5020/15 HRSZ.

5020/19 belterület

5020/20 belterület

5023/1 belterület

5023/5/A/86 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csatár utca 54   3. emelet 11.

5052/5/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15

5052/5/A/10 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/11 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.



5052/5/A/12 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/14 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/16 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/17 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/18 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/19 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/20 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/21 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/22 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/23 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/24 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/25 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/26 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/27 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/28 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/29 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/5/A/9 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 13-15.

5052/6/A/17 belterület  7100 SZEKSZÁRD, Hirling Ádám dr. utca 9-11.    földszint 3. 

5285 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Sárköz utca 29.

5286 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Sárköz utca 27 , 7100 SZEKSZÁRD, Sárköz utca 28.

5289 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Sárköz utca 25/A.

5290/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Sárköz utca 24.

5304/9/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Cinege utca 5/E.

5304/9/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Cinege utca 5/D.

5320/24 belterület

5320/5 belterület

5328/75 belterület

5364/18 belterület

5508/1 belterület

5508/4 belterület

5508/5 belterület

5515 belterület

5525/1 belterület

5580/23/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Major utca 39.

5606 belterület

5644 belterület

5685/6 belterület

5718/1 belterület

5696/2 belterület

5728/5 belterület

5794/14 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szőlő köz 3



5794/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szőlő köz 4.

5794/4 belterület

5811/2 belterület

5836 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Lugas utca

5837/10 belterület

5838/72 belterület

5840/1 belterület

5853/1 belterület

5916/24 belterület

6008/1 belterület

6008/11 belterület

6008/13 belterület

6008/51 belterület

6008/52 belterület

6008/16 belterület

6008/19 belterület

6008/46 belterület

6008/47 belterület

6008/49 belterület

6008/9 belterület

6311/20 belterület

6312/24 belterület

6312/25/A/31 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Barátság utca 39   1. emelet 9.

6312/25/A/35 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Barátság utca 39   1. emelet 13

6312/25/A/48 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Barátság utca 39   2. emelet 12

635/4 belterület

6506 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Jedlik Ányos utca 9-15

6602/15 belterület

6610/13 belterület

6701/14 belterület

6705/4 belterület

6716/5 belterület

6716/6 belterület

6728/11 belterület

6728/18 belterület

6728/19 belterület

6756/11 belterület

6756/17 belterület

6756/37 belterület

6756/38 belterület

6756/43 belterület

6756/44 belterület

6756/48 belterület

680/8 belterület

6823/9 belterület

6838 belterület

6839 belterület

6949/1 belterület

695/6 belterület

6952/3 belterület



7007/4 zártkert

7103 zártkert

7111 zártkert

717/7 belterület

734 belterület

7407/2 zártkert

7441/3/a zártkert

7441/3/b zártkert

7441/3/c zártkert

7449 zártkert

7605 zártkert

765/F belterület

765/G belterület

765/H belterület

765/J belterület

765/K belterület

765/L belterület

765/M belterület

765/N belterület

765/P belterület

7678 belterület

7708/13 zártkert

7708/3/a zártkert

7708/3/b zártkert

7708/3/c zártkert

7708/7 zártkert

7743 zártkert

7744 zártkert

7815 zártkert

7816 zártkert

7818/1 zártkert

7842 zártkert

7872/17 zártkert

788 belterület

789/A/14 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Herman Ottó utca 2.

7892 belterület

790 belterület

791 belterület

792 belterület

7930/1/a zártkert

7930/1/b zártkert

7930/1/c zártkert

795 belterület

796 belterület

798 belterület

8080/2 belterület

810/2 belterület

818/15 belterület

818/17 belterület

818/31 belterület



8188 zártkert

822/6 belterület

824/6/A/21 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csapó Dániel utca 12  A alagsor 21.

824/6/A/22 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csapó Dániel utca 12  A alagsor 22.

824/6/A/23 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csapó Dániel utca 12  A alagsor 23.

824/4 belterület

8271 belterület

8389 zártkert

8423 zártkert

843/4 zártkert

845/4 belterület

8541 zártkert

861/3 belterület

8636/1 zártkert

8693/23 zártkert

891/2 belterület

8919 zártkert

9067/5 zártkert

9102 zártkert

9122/a zártkert

9122/b zártkert

9124/2 zártkert

919/V zártkert

9219 zártkert

923 belterület

9248 zártkert

9249 zártkert

9250 zártkert

9251 zártkert

9252 zártkert

9266 zártkert

9307 zártkert

931 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bocskai utca 22/A

9342 zártkert

9375/a zártkert

9375/b zártkert

9424 zártkert

953/14 belterület

953/15 belterület

953/16 belterület

953/17 belterület

953/18 belterület

953/3 belterület

953/5 belterület

954/4 belterület

9646/8 zártkert

97/2 belterület

97/4 belterület

97/5 belterület

9824/14 zártkert



9844/1 zártkert

996/3 belterület

153/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kilián György utca 153/6 HRSZ

1818/G/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa Gy. utca 1.

1818/G/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa Gy. utca 1.

3630/1 belterület

3669/2 belterület

4039/20 belterület 7100 TOTÉV ipartelep 25

4039/69 belterület 7100 TOTÉV ipartelep  28

4093/29/A/1 belterület

4887/7/A/31 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Május 1. utca 2

1878/4/A/22 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 62-64.   B földszint 5.

1878/4/A/29 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 62-64.   B 2. emelet 2.

11146 zártkert



hektár m²

legelő 946 0,85

erdő 1967 0,89

legelő 1485 0,98

erdő és gazdasági épület 4709 2,12

erdő 2954 1,33

erdő 1850 0,83

erdő 3398 1,53

fásított terület 744 0,33

erdő 4770 2,15

erdő 3321 1,49

legelő 1897 1,71

legelő 1707 1,54

fásított terület 984 0,45

kivett anyagbánya 2276

kivett anyagbánya 2926

kivett anyagbánya 4365

kivett anyagbánya 3917

fásított terület 875

erdő 4958 2,23

erdő 2469 1,11

erdő 2367 1,07

kivett anyagbánya 2186

kivett anyagbánya 2090

kivett anyagbánya 3836

szántó 9233 25,67

kivett anyagbánya 599

erdő 2094 0,94

szántó 592 1,65

erdő 2433 1,09

kivett anyagbánya 3948

kivett anyagbánya 1952

fásított terület 776 0,35

fásított terület 705 0,32

kert 1409 4,65

gyümölcsös 780 1,36

szőlő 653 3,63

gyümölcsös 502 0,87

fásított terület 767 0,35

fásított terület 749 0,34

fásított terület 464 0,21

szőlő 7036 56,22

gyümölcsös 1696 4,43

ingatlan megnevezése
ingatlan területe

AK



erdő 2722 1,22

legelő 2535 3,35

kert 1390 3,63

erdő 2143 0,96

szántó 5970 10,39

legelő 2213 1,99

szántó 2332 4,06

fásított terület 524 0,25

fásított terület 1183 0,53

erdő 2075 0,93

erdő 3960 1,78

fásított terület 1192 0,54

kert 481 0,84

szőlő 1580 16,48

legelő 1858 1,23

fásított terület 1414 0,64

erdő 1848 0,83

erdő 2407 1,08

fásított terület 1477 0,66

erdő 3071 1,38

erdő 1546 0,7

erdő 1587 0,71

erdő 2554 1,15

legelő és út 4604 4,14

legelő 2140 2,82

szántó 1256 3,49

erdő 2214 1

legelő 4350 5,74

szántó 2639 7,34

legelő 919 0,83

fásított terület 1139 0,48

fásított terület 684 0,31

fásított terület 1140 0,51

erdő 1756 0,79

legelő 952 0,63

legelő 1128 0,74

legelő 1 677 9,61

legelő 1807 1,19

legelő 2853 2,57

legelő 2921 0,96

legelő 1354 0,89

legelő 971 0,87

legelő 1946 1,75

legelő 2412 2,17

legelő 3277 2,95

legelő 3750 3,38

legelő 3365 3,03

legelő 1428 1,29

legelő 4875 4,39

legelő és út 6000 5,4



erdő 2163 0,97

fásított terület 499 0,22

erdő 3552 1,6

erdő 2625 1,18

erdő 4298 1,93

legelő 1045 0,69

fásított terület 1024 0,46

legelő 3448 3,1

szőlő 1124 11,72

kert 1155 2,01

kert 1805 3,14

kert 1639 2,85

legelő 2773 2,5

szántó 3356 5,84

legelő 1213 1,09

a. legelő 452 0,41

b. szántó 1734 4,82

erdő 2728 1,23

erdő 2101 0,95

fásított terület 726 0,32

legelő 4024 3,62

legelő 8252 10,89

legelő 1239 1,64

erdő 1880 0,85

legelő 3894 2,57

erdő 2027 0,91

erdő 2033 0,91

legelő 2051 1,85

legelő 1076 0,71

erdő 2993 1,35

legelő 4502 2,97

erdő 4480 2,02

legelő 1235 1,63

legelő 1399 1,85

legelő 1321 1,74

legelő 1358 1,79

erdő 1685 0,76

szántó 1337 3,14

erdő 2888 1,3

legelő 2983 2,68

fásított terület 1383 0,62

erdő 2127 0,96

legelő 1 669 9,6

legelő 3750 3,38

legelő 4152 3,74

erdő 1653 0,74

szántó 2877 9,24

kivett vízfolyás 1090 0

legelő 1 6483 21,76

kivett mocsár 0 1168



legelő 1 5287

legelő 2120 2,8

erdő 3298 1,48

legelő 276 0,48

kivett mocsár 5870

kivett saját használatú út 3323

kivett saját használatú út 1586

nádas 3593 7,51

kivett saját használatú út 929

kivett saját használatú út 1298

szántó 6214 17,27

erdő 3163 1,42

kivett dögtér 7092

kivett mocsár 2053

legelő 2257 2,03

szántó 8056 22,4

kivett mocsár 2482

szántó és gazdasági épület 2156 5,99

kivett lakóház, udvar, gazdasági épület 1402

kivett mocsár 9897

legelő 5285 4,76

rét és út 787 1,09

erdő 3057 1,38

rét 1 3548 18,83

erdő 2 5085 11,29

kivett közforgalom elől elzárt magánút 1102

legelő 1445 1,91

erdő és gazdasági épület 1 1604 5,22

kivett halastó 1 4788

erdő 2 656 9,3

legelő 1 1103 25,09

legelő 8388 18,96

kivett saját használatú út 1730

szőlő 767 1,01

kivett vízfolyás 526

szántó 1570 6,28

kivett irodaház 2676

szántó 2302 11,99

legelő 575 0,52

kivett saját használatú út 678

erdő 2286 1,03

szőlő 147 1,17

kivett saját használatú út 766

erdő 7631 3,43

fásított terület 997 0,45

legelő 1432 1,29

legelő 1233 1,11

legelő 1287 1,16

legelő 1531 1,38

legelő 1423 1,28



legelő 1434 1,29

legelő 1411 1,27

legelő 2422 2,18

legelő 1026 0,92

fásított terület 724 0,33

fásított terület 913 0,41

legelő és út 4 9345 44,41

gyümölcsös 1335 4,41

kert 759 2,5

legelő 503 0,45

kivett út 707

fásított terület 1308 0,82

erdő 1 5977 7,19

legelő 2169 1,95

legelő 1075 0,97

szántó 2221 3,86

erdő 8324 3,75

gyümölcsös 1259 4,15

legelő 1861 1,67

legelő 1279 1,69

szántó 543 0,94

szántó 1635 2,84

szántó 3838 6,68

legelő 555 0,5

legelő 504 0,17

szőlő 1436 14,98

legelő 574 0,19

szőlő 1282 13,37

szántó 2121 3,69

erdő 2320 1,04

gyümölcsös 2397 6,26

legelő 4090 3,68

fásított terület 580 0,37

erdő 1542 0,97

legelő 1116 1

fásított terület 1256 0,57

legelő 2077 1,87

kivett saját használatú út 1738

rét 489 1,23

legelő 326 0,29

kivett saját használatú út 376

legelő 186 0,25

kivett sportpálya 6338

legelő 283 0,37

legelő 1933 1,74

legelő 1442 0,95

szántó 2422 2,86

fásított terület 717 0,32

fásított terület 253 0,11

fásított terület 176 0,08



fásított terület 47 0,02

szőlő 1572 12,56

legelő 921 1,22

szántó 530 1,7

szántó 1204 2,09

szántó 3261 5,67

szántó 3375 5,87

szántó 1 796 18,79

legelő 6577 2,17

fásított terület 1358 0,61

legelő és út 5805 7,66

legelő 2544 2,29

legelő 689 0,91

legelő 1257 1,66

legelő és út 2546 3,36

legelő és út 3176 4,19

fásított terület 1349 0,61

legelő 5084 3,36

erdő 1706 0,77

legelő 7501 4,95

legelő 1927 1,73

legelő 2017 1,82

legelő 748 0,67

legelő 1444 1,3

legelő 967 0,87

legelő 8726 7,85

legelő 1792 1,61

legelő 1296 0,86

erdő 3195 1,44

legelő 797 0,19

fásított terület 581 0,26

legelő 1059 0,25

legelő 4789 1,15

erdő 1739 0,78

legelő 2082 0,69

fásított terület 1033 0,46

szántó 1938 2,29

szántó 1658 2,88

kivett út 728

szántó 3306 5,75

fásított terület 362 0,43

kivett lakóház, udvar 2525

kivett uttörőtábor 6335

kivett vízmű 276

fásított terület 521 0,23

legelő 1594 1,43

fásított terület 1351 0,61

fásított terület 792 0,36

legelő 2164 1,95

legelő 1303 1,17



legelő 1423 0,94

erdő 2031 0,91

fásított terület 550 0,25

legelő 2258 2,03

legelő 2559 2,3

legelő 984 0,89

legelő 391 0,35

gyümölcsös 72 0,24

legelő 1390 0,92

erdő 2137 0,96

kert 457 1,51

fásított terület 905 0,41

kert 250 0,65

gyümölcsös 47 0,16

fásított terület 156 0,07

erdő és vízmosás 4413 1/99

erdő és vízmosás 1781 0,8

erdő 6379 2,87

erdő, gazdasági épület 6389 2,88

erdő 1903 0,86

kert 460 0,8

szőlő 559 2,62

fásított terület 410 0,21

fásított terület 684 0,31

fásított terület 772 0,35

fásított terület 1050 0,47

fásított terület 439 0,2

erdő 3052 1,37

legelő 1056 0,95

erdő 8666 3,9

fásított terület 1368 0,62

fásított terület 911 0,43

fásított terület 694 0,31

kivett gazdasági épület, udvar 59

fásított terület 1072 0,66

erdő 3877 1,74

fásított terület 36 0,02

szőlő 1845 19,24

fásított terület 916 0,42

kivett saját használatú út 157

kivett saját használatú út 183

kivett udvar, gazdasági épület 796

legelő 2987 1,97

erdő 2104 0,95

gyümölcsös gazdasági épület 902 2,35

kert 1350 3,52

szőlő 1996 15,95

kivett út 846

szőlő 915 7,31

legelő 1124 0,74



kert 1121 2,93

erdő 9934 4,47

legelő 130 0,09

kivett közforgalom elöl elzárt magánút 1156

kivett közforgalom elöl elzárt magánút 323

kivett közforgalom elöl elzárt magánút 81

kert 191 0,5

kivett beépítetlen terület 399

kivett beépítetlen terület 69

kert 746 1,3

fásított terület 1428 0,76

kivett közút 313

legelő 211 0,19

legelő 207 0,19

erdő 1633 0,73

fásított terület 1335 0,6

kivett udvar 44

szőlő 1256 13,1

kert 669 1,75

szőlő 523 4,18

kivett saját használatú út 368

fásított terület 1105 0,5

kert 1024 3,38

erdő 8814 3,97

legelő 947 0,63

erdő 2051 0,92

legelő 1028 0,93

fásított terület 772 0,35

legelő gazdasági épület 528 0,35

kert 1044 3,45

kivett hétvégi ház, udvar 405

kivett épület 40

kivett udvar 1358

kivett úttörőtábor 5766

kivett udvar, gazdasági épület 765

kivett beépítetlen terület 390

kivett lakóház 513

kivett hétvégi ház, udvar 1245

kivett beépítetlen terület 3157

kivett gazdasági épület, udvar 1027

lakás 54

egyéb helyiség 48

lakás 19

lakás 33

kivett lakóház, udvar, gazdasági épület 266

kivett lakóház, udvar, gazdasági épület 252

kivett lakóház, udvar 275

kivett lakóház, udvar, gazdasági épület 383

kivett lakóház, udvar 555

kivett udvar, gazdasági épület 427



erdő 3 729

kivett általános iskola, gazdasági épület 575

egyéb helyiség 36

kivett közterület 1749

kivett árok 69

kivett gyermekotthon 4039

kivett transzformátorház 88

lakás 41

lakás 41

kivett gazdasági épület, udvar 106

kivett beépítetlen terület 27

lakás 33

lakás 19

lakás 33

lakás 49

raktár 11

raktár 8

egyéb helyiség 11

egyéb helyiség 8

egyéb helyiség 11

egyéb helyiség 4

egyéb helyiség 5

kivett piactér, vásárcsarnok, transzformátorház 6084

üzlethelyiség 22

egyéb épület 15

iroda 207

iroda 205

egyéb helyiség 9

iroda 44

iroda 68

kivett közterület, egyéb épület 155

lakás 33

lakás 72

kivett beépítetlen terület 334

kivett beépítetlen terület 2393

lakás 23

lakás 23

lakás 23

lakás 28

egyéb helyiség 575

üzlet, egyéb helyiség 194

kivett udvar 438

lakás 60

kivett üdülőépület, udvar 278

lakás 36

lakás 33

egyéb helyiség 48

kivett közterület 284

kivett közterület 257

kivett közterület 637



egyéb helyiség 435

egyéb helyiség 124

egyéb helyiség 65

egyéb helyiség 208

egyéb helyiség 99

egyéb helyiség 375

lakás 66

kivett beépítetlen terület 129

lakás 78

irodaház 129

irodák 129

irodák 123

gépjárműtároló 59

kivett vízmű 21

kivett garázs, udvar 20

közterületről nyíló pince 26

kivett udvar, gazdasági épület 20

lakás 53

kivett beépítetlen terület 66

kivett udvar 133

kivett közpark 148

kivett udvar 604

kivett udvar 509

kivett udvar 229

kivett udvar 154

lakás 59

lakás 65

iroda 49

iroda 58

iroda 62

kivett udvar 1723

lakás 68

kivett foglalkoztatók 1564

kivett udvar, gazdasági épület 747

kivett garázs, udvar 78

lakás 45

lakás 51

lakás 39

lakás 48

lakás 48

lakás 47

lakás 50

lakás 23

lakás 23

lakás 23

lakás 23

lakás 23

lakás 23

lakás 23

lakás 23



lakás 23

lakás 23

garázs 18

egyéb helyiség 4

lakás 53

lakás 56

lakás 56

lakás 60

lakás 34

lakás 58

lakás 51

lakás 39

lakás 30

lakás 30

lakás 56

lakás 52

lakás 51

lakás 21

lakás 53

lakás 34

lakás 58

egyéb helyiség 3

garázs 14

kivett lakóház, udvar, gazdasági épület 402

kivett lakóház, udvar, gazdasági épület 659

kivett lakóház, udvar, gazdasági épület 724

kivett lakóház, udvar 753

kivett beépítetlen terület 1985

kivett udvar, gazdasági épület 524

kivett hétvégi ház, udvar 2570

kivett beépítetlen terület 111

kivett beépítetlen terület 133

kivett beépítetlen terület 147

kivett beépítetlen terület 169

kivett beépítetlen terület 2378

kivett vízmű 70

kivett beépítetlen terület 4898

kivett lakóház, udvar, gazdasági épület 1678

Kivett vásártér, gazdasági épület 2 2041

kivett beépített terület 169

kivett sportcsarnok 5251

kivett lakóház, udvar, gazdasági épület 1936

raktár 41

lakás 52

lakás 52

lakás 52

lakás 38

lakás 34

lakás 37

lakás 34



lakás 34

lakás 37

kivett garázs, udvar 78

kivett udvar 1822

raktár 48

lakás 27

lakás 51

lakás 50

raktár 28

lakás 39

lakás 39

raktár 48

lakás 39

egyéb helyiség 70

egyéb helyiség 73

lakás 38

lakás 79

egyéb helyiség 72

egyéb helyiség 88

egyéb helyiség 36

lakás 54

lakás 25

lakás 55

lakás 56

garázs 17

garázs 13

garázs 17

kivett épület 306

kivett telephely 3514

lakás 44

lakás 39

kivett beépítetlen terület 882

kivett beépítetlen terület 7211

kivett telephely 4 6958

lakás 46

lakás 46

lakás 46

lakás 57

lakás 46

egyéb helyiség 107

garázs 17

garázs 13

garázs 13

garázs 13

kivett garázs, udvar 48

garázs 17

lakás 38

lakás 38

lakás 40

lakás 39



kivett gazdasági épület, udvar 25

lakás 63

lakás 37

kivett beépítetlen terület 213

kivett udvar, gazdasági épület 167

kivett beépítetlen terület 51

kivett beépítetlen terület 47

kivett beépítetlen terület 97

kivett beépítetlen terület 70

kivett beépítetlen terület 22

kivett beépítetlen terület 59

kivett udvar, gazdasági épület 72

kivett udvar, gazdasági épület 68

kivett udvar, gazdasági épület 93

kivett beépítetlen terület 39

kivett beépítetlen terület 28

kivett beépítetlen terület 140

kivett beépítetlen terület 354

kivett beépítetlen terület 257

kivett beépítetlen terület 142

kivett beépítetlen terület 142

lakás 37

lakás 37

lakás 37

lakás 37

lakás 37

lakás 37

lakás 37

lakás 60

lakás 37

lakás 37

lakás 37

lakás 37

lakás 37

lakás 37

lakás 37

lakás 37

kivett lakóház, udvar 378

lakóház 67

kivett beépítetlen terület 1852

kivett beépítetlen terület 2495

kivett beépítetlen terület 133

kivett transzformátorház 24

lakás 52

lakás 40

lakás 52

lakás 62

lakás 40

lakás 40

műhely 8



raktár 8

lakás 28

lakás 39

lakás 29

kivett transzformátorház 50

kivett transzformátorház 60

kivett közterület 687

kivett transzformátorház 26

kivett beépítetlen terület 516

kivett beépítetlen terület 813

kivett hőközpont 270

kivett transzformátorház 57

kivett beépítetlen terület 102

kivett beépítetlen terület 21

kivett beépítetlen terület 724

kivett beépítetlen terület 651

lakás 42

lakás 39

lakás 58

lakás 58

kivett épület 57

kivett transzformátorház 58

kivett transzformátorház 56

lakás 62

lakás 40

lakás 40

lakás 62

lakás 40

lakás 55

lakás 55

lakás 50

lakás 49

lakás 50

lakás 55

lakás 40

lakás 62

lakás 53

lakás 40

lakás 61

lakás 50

lakás 55

kivett beépítetlen terület 31

kivett beépítetlen terület 87

kivett beépítetlen terület 536

kivett beépítetlen terület 652

kivett transzformátorház 56

lakás 48

lakás 59

lakás 59

lakás 58



lakás 59

lakás 59

lakás 58

lakás 59

lakás 59

lakás 58

lakás 59

lakás 59

lakás 58

lakás 58

lakás 59

lakás 59

lakás 58

lakás 59

lakás 59

lakás 58

lakás 59

lakás 59

lakás 58

lakás 59

lakás 59

lakás 58

lakás 59

lakás 59

lakás 58

lakás 59

lakás 59

kivett beépített terület 1448

kivett lakóház, udvar, gazdasági épület 897

kivett lakóház, udvar 733

kivett beépítetlen terület 166

lakás 73

lakás 85

kivett beépítetlen terület 730

kivett agyagbánya 2560

kivett beépítetlen terület 576

kivett könyvtár, udvar 116

kivett beépítetlen terület 1594

kivett beépítetlen terület 2067

kivett beépítetlen terület 1927

kivett anyaggödör 263

kivett beépítetlen terület 378

lakás 51

kivett beépítetlen terület 225

kivett beépítetlen terület 3083

kivett beépítetlen terület 171

kivett közforgalom elől elzárt magánút 59

kivett beépítetlen terület 85

kivett beépítetlen terület 1032

kivett beépítetlen terület 930



kivett beépítetlen terület 1200

kivett beépítetlen terület 101

kivett udvar 41

kivett közút 1185

kivett beépítetlen terület 309

kivett beépítetlen terület 44

kivett közterület 266

kivett beépítetlen terület 132

szántó 1 3405

kivett telephely 8523

kivett építési terület 3374

kivett építési terület 5550

kivett építési terület 3000

kivett építési terület 4061

kivett telephely 3232

kivett építési terület 7381

kivett telephely 1 2089

kivett telephely 4771

kivett telephely 891

kivett telephely 1 3654

szántó 3 1059 72,99

kivett beépítetlen terület 3386

lakás 28

lakás 28

lakás 28

kivett transzformátorház 32

kivett gazdasági épület, közterület 795

kivett közterület 13

kivett lakóház, udvar 411

kivett beépítetlen terület 141

kivett beépítetlen terület 307

kivett beépítetlen terület 814

kivett épület, udvar 102

kivett beépítetlen terület 363

kivett beépítetlen terület 334

kivett beépítetlen terület 275

kivett beépítetlen terület 112

kivett beépítetlen terület 310

kivett beépítetlen terület 1290

kivett beépítetlen terület 1583

kivett beépítetlen terület 353

kivett beépítetlen terület 968

kivett közterület 381

kivett transzformátorház 61

kivett beépítetlen terület 1235

kivett beépítetlen terület 59

kivett beépítetlen terület 85

kivett beépítetlen terület 40

kivett gazdasági épület 53

kivett gazdasági épület 107



szőlő 1829 19,08

kivett vízmosás 6284

legelő 757 0,68

kivett garázs, udvar 173

kivett udvar 569

kivett zártkerti művelés alól kivett terület 357

erdő 7315 3,29

kivett út 952

erdő 2924 1,32

legelő 1070 0,71

kivett gazdasági épület 7493

közterületről nyíló pince 26

közterületről nyíló pince 30

közterületről nyíló pince 28

közterületről nyíló pince 30

közterületről nyíló pince 30

közterületről nyíló pince 30

közterületről nyíló pince 30

közterületről nyíló pince 26

közterületről nyíló pince 28

legelő 892 0,59

fásított terület 4 7626 21,43

gyümölcsös 1191 3,11

szőlő 995 10,38

fásított terület 1492 0,67

legelő 2526 1,67

legelő 202 0,13

legelő 327 0,22

legelő 791 0,26

legelő 582 0,19

legelő 804 0,27

legelő 344 0,31

kivett saját használatú út 196

kivett udvar 220

egyéb helyiség 2

erdő 2858 1,29

kivett udvar 597

kivett udvar 406

kivett lakóház, udvar, gazdasági épület 774

szőlő 783 6,26

legelő, gazdasági épület 1495 0,99

szőlő 680 5,43

kivett udvar 469

kivett udvar 610

kivett lakóház, udvar 666

legelő 376 0,34

kivett transzformátorház 22

kivett beépítetlen terület 267

kivett beépítetlen terület 505

kivett beépítetlen terület 390



erdő 1551 0,7

kivett transzformátorház 58

raktár 28

raktár 28

raktár 28

kivett garázs, udvar 19

szőlő 266 3,42

fásított terület 1103 0,5

kert 120 0,4

kivett közterület 773

kivett garázs, udvar 55

legelő 242 0,42

kivett transzformátorház 50

kivett zártkerti művelés alól kivett terület és gazdasági épület 2930

fásított terület 1203 0,54

kivett beépítetlen terület 3514

erdő 7730 3,48

legelő 1094 1,44

kivett vízmosás 875

kert 569 1,49

erdő 1877 0,84

fásított terület 678 0,32

közterületről nyíló pince 42

legelő 2732 0,9

kivett beépítetlen terület 820

szőlő 360 2,88

fásított terület 522 0,25

fásított terület 556 0,25

fásított terület 960 0,44

fásított terület 921 0,42

fásított terület 448 0,23

fásított terület 448 0,2

kivett lakóház, udvar, gazdasági épület 222

kivett vízmosás 158

kivett vízmosás 710

legelő 451 0,3

legelő 824 0,54

kivett beépítetlen terület 31

kivett beépítetlen terület 47

kivett beépítetlen terület 59

kivett beépítetlen terület 76

kivett beépítetlen terület 90

kivett beépítetlen terület 270

kivett beépítetlen terület 288

kivett beépítetlen terület 243

erdő 5203 2,34

kivett beépítetlen terület 269

kivett beépítetlen terület 206

kivett beépítetlen terület 264

kivett magánút 180



kert és út 170 0,56

kivett beépítetlen terület 86

kivett lakóház, udvar, gazdasági épület 387

egyéb helyiség 5

egyéb helyiség 4

kivett beépítetlen terület 5889

kivett gazdasági épület, udvar 4295

kivett telephely 3292

kivett telephely 1352

garázs 16

egyéb helyiség 59

lakás 36

lakás 33

b. kivett vízmosás 0 441



3. melléklet

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

Tulajdoni 

hányad
tulajdonszerzés jogcíme

tulajdonsze

rzés 

dátuma



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

12/24 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2008.06.25

1/1 átszállás 2008.06.25

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2002.07.03

1/1 átszállás 2002.07.03



1/1 átszállás 2002.07.03

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1993.09.22

1/1 1993.évi II. tv. 2001.03.05

1/1 1993.évi II. tv. 12/E § 2007.01.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993.évi II. tv. 2001.03.05

1/1 1993.évi II. tv. 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 1996.02.07

1/1 átszállás 1990.12.18

2728/25090 átszállás 1990.12.18

2728/25090 átszállás 1990.12.18

2728/25090 átszállás 1990.12.18

980/2091 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 1996.02.07

1/1 adásvétel 1999.04.15

1/1 adásvétel 1999.04.15

1/1 adásvétel 2003.05.09

1/1 1993.évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 2011.03.03

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993.évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1998.09.10

1/1 átszállás 1998.09.10

1/1 adásvétel 2007.02.13

1246/10000 1991. évi XXXII.tv 1993.03.28

1246/10001 1992. évi XXXII.tv 1993.03.29

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993.évi II. tv 2005.11.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 2008.05.26

1/1 adásvétel 2008.05.26

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 2008.05.28

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2012.03.20

1/1 átszállás 2012.03.20

1/1 átszállás 2012.03.20

1/1 átszállás 2012.03.20

1/1 átszállás 2012.03.20

1/1 átszállás 2012.03.20

1/1 átszállás 2012.03.20

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993.évi II. tv 2005.11.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993.évi II. tv 2005.11.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993.évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 csere 2003.12.29

1/1 csere 2003.12.29

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

2/12 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 csere 2008.02.21

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1993.03.29

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2019.05.10

1/1 átszállás 2019.04.17

1/1 átszállás 2019.07.17

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2019.10.14

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993.évi II. Tv. 12/E§ 2007.01.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 2008.05.15

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

2/4 tulajdonba adás 1993.10.11

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

2957/5766 vétel 1996.02.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 2003.06.20

2905/10000 átszállás 1995.

2905/10000 átszállás 1995.

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1994.05.09

1/1 eredeti felvétel 1995.04.14

1/1 átszállás 1995.03.07

1/1 átszállás 1995.03.07

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 tulajdonrendezés és bírósági ítélet2001.02.22

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1995.04.14

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 tulajdonba adás 2015.07.22

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1993.04.16

1/1 eredeti felvétel 1993.04.16

1/1 átadás 2016.06.28

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 társasház alapítás 1999.02.10

1/1 társasház alapítás 1999.02.10

1/1 társasház alapítás 1999.02.10

1/1 társasház alapítás 1999.02.10

1/1 társasház alapítás 1999.02.10

1/1 társasház alapítás 1999.02.10

1/1 társasház alapítás 1999.02.10

1/1 társasház alapítás 1999.02.10

1/1 társasház alapítás 1999.02.10

1/1 társasház alapítás 1999.02.10

1/1 társasház alapítás 1999.02.10

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1994.01.10

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1995.10.13

1/1 eredeti felvétel 1995.10.13

1/1 eredeti felvétel 1995.10.13

1/1 eredeti felvétel 1995.10.13

1/1 eredeti felvétel 1995.10.13

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 2006.05.31

1/1 csere 2006.07.26

1/1 csere 2005.04.29

1/1 adásvétel 1996.01.03

1/1 eredeti felvétel 1996.08.06

1/1 eredeti felvétel 1996.08.06

1/1 eredeti felvétel 1996.08.06

1/1 eredeti felvétel 1996.08.06

3374/10000 átszállás 2006.06.12

1/1 átszállás 2010.02.04

1/1 eredeti felvétel 1996.08.06

1/1 adásvétel 2007.01.05

2905/10000 1991.évi XXXIII. tv. 11 § (3) 2001.11.28

1/1 eredeti felvétel 1996.07.31

1/1 eredeti felvétel 1996.07.31

1/1 földrendezés 1994.08.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 eredeti felvétel 1999.04.19

1/1 eredeti felvétel 1997.11.11

1/1 eredeti felvétel 1997.11.11

1/1 eredeti felvétel 1997.11.11

1/1 eredeti felvétel 1997.11.11

1/1 eredeti felvétel 1999.04.19

1/1 eredeti felvétel 1993.08.11

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 2005.09.16

1/1 adásvétel 2009.01.07

1/1 adásvétel 2009.01.07

1/1 adásvétel 2009.01.07

1/1 adásvétel 2009.01.07

1/1 átadás 1993.06.07

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2001.07.24

1/1 adásvétel 1993.02.02

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1992.05.20

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 eredeti felvétel 1992.06.29

1/1 eredeti felvétel 1992.06.29

1/1 eredeti felvétel 1992.06.29

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1992.06.29

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1992.11.06

1/1 eredeti felvétel 1992.11.06

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 eredeti felvétel 1992.03.25

1/1 eredeti felvétel 1992.03.25

1/1 eredeti felvétel 1992.03.25

1/1 eredeti felvétel 1992.03.25

1/1 eredeti felvétel 1996.07.09

1/1 eredeti felvétel 1996.07.09

1/1 eredeti felvétel 1996.07.09

1/1 eredeti felvétel 1996.07.09

1/1 eredeti felvétel 1996.07.09

1/1 eredeti felvétel 1996.07.09

1/1 eredeti felvétel 1996.07.09

1/1 eredeti felvétel 1996.07.09



1/1 eredeti felvétel 1996.07.09

1/1 eredeti felvétel 1996.07.09

1/1 eredeti felvétel 1992.09.11

48/144 eredeti felvétel 1992.09.11

1/1 eredeti felvétel 1992.09.11

1/1 eredeti felvétel 1992.09.11

1/1 eredeti felvétel 1992.09.11

1/1 eredeti felvétel 1992

1/1 eredeti felvétel 1992.07.10

1/1 eredeti felvétel 1992.11.19

1/1 eredeti felvétel 1992.11.19

1/1 eredeti felvétel 1992.11.23

1/1 eredeti felvétel 1992.09.21

1/1 eredeti felvétel 1992.09.21

1/1 eredeti felvétel 1992.03.27

1/1 eredeti felvétel 1992.07.10

1/1 eredeti felvétel 1992.07.10

1/1 eredeti felvétel 1995.07.21

1/1 eredeti felvétel 1995.07.21

1/1 eredeti felvétel 1995.07.21

1/1 adásvétel 1994.11.30

1/1 adásvétel 1995.12.11

1/1 adásvétel 1995.12.11

1/1 átszállás 1994.11.16

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 2009.10.09

1/1 átszállás 1990.12.18

2905/10000 1990.évi LXV. tv.107. § 2001.11.27

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2010.05.10

1/1 átszállás 1991.12.19

1/1 eredeti felvétel 1996.11.05

1/1 eredeti felvétel 1996.11.05

1/1 eredeti felvétel 1996.11.05

1/1 eredeti felvétel 1996.11.05

1/1 eredeti felvétel 1996.11.05

1/1 eredeti felvétel 1996.11.05

1/1 eredeti felvétel 1996.11.05

1/1 eredeti felvétel 1996.11.05



1/1 eredeti felvétel 1996.11.05

1/1 eredeti felvétel 1996.11.05

3/4 n.a. 2003.09.22

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1992.03.25

1/1 eredeti felvétel 1992.10.07

1/1 adásvétel 1998.03.03

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 eredeti felvétel 1992.03.04

1/1 eredeti felvétel 1992.03.04

1/1 eredeti felvétel 1992.12.15

1/1 eredeti felvétel 1992.12.15

1/1 eredeti felvétel 1992.12.22

1/1 eredeti felvétel 1992.12.22

1/1 eredeti felvétel 1992.12.28

1/1 eredeti felvétel 1993.09.09

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 eredeti felvétel 1992.03.27

1/1 eredeti felvétel 1992.03.27

1/1 eredeti felvétel 1993.09.09

1/1 csere 2013.11.13

1/1 csere 2013.10.31

1/1 csere 2013.12.03

1/1 átadás 2016.06.28

1/1 átadás 2009.11.11

1/1 eredeti felvétel 1992.11.30

1/1 eredeti felvétel 1992.11.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 2009.11.11

1/1 átadás 2016.07.05

1/1 adásvétel 1997.09.29

1/1 eredeti felvétel 1992.07.10

1/1 eredeti felvétel 1992.07.10

1/1 eredeti felvétel 1992.07.10

1/1 eredeti felvétel 1992.07.10

1/1 eredeti felvétel 2006.07.12

1/1 eredeti felvétel 1994.11.29

1/1 eredeti felvétel 1995.01.25

1/1 eredeti felvétel 1995.01.25

1/1 eredeti felvétel 1995.01.25

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 1994.03.22

1/1 eredeti felvétel 1992.07.10

1/1 eredeti felvétel 1992.07.10

1/1 eredeti felvétel 1992.07.10

1/1 átszállás 1993.09.06



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 csere 2007.10.17

1/1 átszállás 1991.12.19

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1991.12.19

1/1 átszállás 1991.12.19

1/6 hagyatéki hitelezői igény kielégítése2013.03.21

1/1 átszállás 1991.12.19

1/1 adásvétel 1993.11.18

1/1 adásvétel 1999.08.26

1/1 átszállás 1991.12.19

1/1 adásvétel 1997.12.22

1/1 adásvétel 2002.04.05

1/1 adásvétel 2004.04.02

1/1 adásvétel 1997.11.27

1/1 adásvétel 2002.04.05

1/1 adásvétel 2001.09.20

1/1 átszállás 1991.12.19

1/1 adásvétel 1998.01.30

1/1 átadás 2001.06.06

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 2000.08.18

1/1 átadás 1997.09.12

1/1 csere 2006.12.04

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1993.09.09

1/1 eredeti felvétel 1993.09.09

1/1 eredeti felvétel 1993.09.09

1/1 eredeti felvétel 1992.12.03

1/1 eredeti felvétel 1992.12.03

1/1 adásvétel 2009.02.18

1/1 eredeti felvétel 1992.12.04



1/1 eredeti felvétel 1992.12.04

1/1 átadás 1994.03.22

1/1 átadás 1994.03.22

1/1 átadás 1994.03.22

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2016.06.28

1/1 adásvétel 1993.12.23

1/1 eredeti felvétel 1992.11.13

1/1 adásvétel 2011.09.29

1/1 adásvétel 1992.11.13

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1992.03.23

1/1 eredeti felvétel 1992.03.23

1/1 eredeti felvétel 1992.03.23

1/1 eredeti felvétel 1992.03.23

1/1 eredeti felvétel 1992.03.23

1/1 eredeti felvétel 1992.03.27

1/1 eredeti felvétel 1992.03.27

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 átszállás 1993.09.06

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 adásvétel 1997.12.05

1/1 átadás 2001.06.06

1/1 adásvétel 1998.01.30

1/1 adásvétel 1998.01.06

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 1993.03.23

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18



1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1994.10.07

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2001.07.24

1/1 átszállás 1993.09.06

1/1 adásvétel 2002.05.22

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 2003.08.07

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1993.03.16

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2000.06.21

1/1 átszállás 2019.05.10

1/1 kisajátítás 1994.01.10

1/1 átszállás 2000.11.02

1/1 átszállás 2008.02.04



1/1 átszállás 2008.02.04

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 1992.09.23

1/1 megállapodás 2003.11.26

1/1 átadás 2000.01.27

1/1 átadás 2000.01.27

1/1 felajánlás 1994.06.16

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 1997.05.13

1/1 átadás 2008.06.27

1/1 átadás 2008.06.27

1/1 átadás 2019.10.07

1/1 átadás 2019.10.07

1/1 átadás 2008.06.27

1/1 átadás 2008.06.27

1/1 átadás 2016.08.29

1/1 átadás 2016.09.13

1/1 átadás 2016.09.13

1/1 átadás 2007.12.03

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 adásvétel 1992.02.27

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 átadás 1994.03.11

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 kisajátítás 1988.09.30

1/1 adásvétel 1996.08.01

1/1 csere 1994.07.04

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2003.07.03

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2001.03.12

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1997.09.15

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993.évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1991.12.19

1/1 eredeti felvétel 1993.03.02

1/14 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2006.03.03

1/1 átadás 2006.03.03

1/1 átadás 2006.03.03

1/1 átszállás 1993.09.22

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1995.05.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 2018.05.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2006.09.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 1994.09.02

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2016.04.26



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2005.09.08

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 társasház alapítás 1999.02.10

1/1 társasház alapítás 1999.02.10

1/1 átszállás 1997.09.10

1/1 adásvétel 2019.01.10

1/1 tulajdonba adás 2015.07.22

1/1 tulajdonba adás 2015.07.22

1/1 tulajdonba adás 2015.07.22

1/1 tulajdonba adás 2015.07.22

1/1 eredeti felvétel 1996.07.31

1/1 eredeti felvétel 1996.07.31

1/1 átszállás 1990.12.18





695 m²





1010,46 m2







426,5 m2



2 szobás

PV helyiség (raktár)

1 szobás

1 szobás



Kék Madár Alapítvány

PV helyiség

2 szobás

2 szobás

1 szobás

1 szobás

1 szobás

2 szobás

tüzelőtároló

tüzelőtároló

PIAC

nyilvános WC

1 szoba

2 szobás

1 szobás

1 szobás

1 szobás

1 szobás

194 m2

1 szobás

1 szobás



2 szobás

2 szobás

Jog-tény neve: Jelzálogjog és járulékai erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges. Terheli a szekszárdi 2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és 3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruk

Jog-tény neve: Jelzálogjog és járulékai erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges. Terheli a szekszárdi 2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és 3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruk

Jog-tény neve: Jelzálogjog és járulékai erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges. Terheli a szekszárdi 2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és 3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruk

Jog-tény neve: Jelzálogjog és járulékai erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges. Terheli a szekszárdi 2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és 3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruk

Táncsics köznél

1 és fél szoba

2 szobás

2 szoba

1 és fél szoba

2 szoba

2 szoba

2 szobás

közlekedő,előtér,iroda,raktár,műhely,üzlet

1 és fél szoba

2 szoba

1 szoba

2 szoba

1 és fél szoba

2 szoba

2 szoba

1 szoba

1 szoba,előtér,főzőhely,fürdőszoba

1 szoba,előtér,főzőhely,fürdőszoba

1 szoba,előtér,főzőhely,fürdőszoba

1 szoba,előtér,főzőhely,fürdőszoba

1 szoba,előtér,főzőhely,fürdőszoba

1 szoba,előtér,főzőhely,fürdőszoba

1 szoba,előtér,főzőhely,fürdőszoba



1 szoba,előtér,főzőhely,fürdőszoba

1 szoba,előtér,főzőhely,fürdőszoba

1 és fél szoba

2 szoba

2 szoba

2 és fél szoba

1 szoba

2 szoba

2 szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba

2 szoba

2 szoba

2 szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba

1 és 2 félszoba

közlekedő

garázs

3 épületben 4 lakás

Jog-tény neve: Jelzálogjog és járulékai erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges. Terheli a szekszárdi 2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és 3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruk

Jog-tény neve: Jelzálogjog és járulékai erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges. Terheli a szekszárdi 2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és 3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruk

Jog-tény neve: Jelzálogjog és járulékai erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges. Terheli a szekszárdi 2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és 3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruk

2 szoba

2 szoba

2 szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba



1 szoba

1 szoba

58,5 m2

1 szoba

1 és fél szoba

1 és fél szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba

PV helyiség (raktár)

PV helyiség (raktár)

2 és fél szoba

PV helyiség (raktár)

raktár

raktár

2 szoba

1 szoba

2 szoba

2 szoba

1 és fél szoba

1 és fél szoba

1 és fél szoba

1 és fél szoba

1 és fél szoba

1 és 2 félszoba

1 és fél szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba



2 szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba

2 szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba

1 szoba

2 szoba

1 és fél szoba

2 szoba

3 szoba

1 és fél szoba

1 és fél szoba



1 szoba

1 szoba

1 szoba

Palánki útnál

1 szoba

1 szoba

2 szoba

2 szoba

3 szoba

1 és fél szoba

1 és fél szoba

3 szoba

1 és fél szoba

1 és 2 félszoba

1 és 2 félszoba

2 szoba

2 szoba

2 szoba

1 és 2 félszoba

1 és fél szoba

3 szoba

2 szoba

1 és fél szoba

2 szoba

1 és 2 félszoba

2 szoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba



2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 és 1 félszoba

2 szoba

3 szoba

CSÁO

2 szoba

374/1065 tul. Hányad adásvétel 2018.07.13



1 szoba

1 szoba

1 szoba



204 m2





Múzeum raktára

Múzeum raktára

Múzeumhoz tartozik

Múzeum raktára

1 szobás

1 szobás





















Jog-tény neve: Jelzálogjog és járulékai erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges. Terheli a szekszárdi 2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és 3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruktúrafejleszési hitel.)

Jog-tény neve: Jelzálogjog és járulékai erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges. Terheli a szekszárdi 2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és 3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruktúrafejleszési hitel.)

Jog-tény neve: Jelzálogjog és járulékai erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges. Terheli a szekszárdi 2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és 3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruktúrafejleszési hitel.)

Jog-tény neve: Jelzálogjog és járulékai erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges. Terheli a szekszárdi 2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és 3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruktúrafejleszési hitel.)



Jog-tény neve: Jelzálogjog és járulékai erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges. Terheli a szekszárdi 2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és 3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruktúrafejleszési hitel.)

Jog-tény neve: Jelzálogjog és járulékai erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges. Terheli a szekszárdi 2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és 3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruktúrafejleszési hitel.)

Jog-tény neve: Jelzálogjog és járulékai erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges. Terheli a szekszárdi 2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és 3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruktúrafejleszési hitel.)





































túrafejleszési hitel.)

túrafejleszési hitel.)

túrafejleszési hitel.)

túrafejleszési hitel.)



túrafejleszési hitel.)

túrafejleszési hitel.)

túrafejleszési hitel.)


